A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirang&, mé 29.06.2023

THIRRJE E HAPUR
Bordi i Administrimit t&¢ UST, bazuar né Rregulloren e funksionimit t& tij, hap thirjen pér
"Sekretar Teknik t& Bordit t& Administrimit” sipas vendimit t€ marr nga ana e tij né€ mbledhjen e
dates 29.06.2023.
Detyrat e Sekretarit teknik té Bordit t¢ Administrimit sipas Rregullores sé sipércituar jané:

e Té& administrojé dokumentacionin e mbledhjeve t& Bordit, sipas akteve ligjore né fuqi.

e Ndjek dhe njofton strukturat e UST pér Vendimet e Bordit t& Administrimit dhe kujdeset
e mbéshtet publikimin e tyre né& fagen e internetit t& IAL-s&.

e Realizon ¢do detyré qé i ngarkohet nga Kryetari i Bordit q& lidhet me objektin dhe

funksionet e veprimtaris¢ s¢ Bordit.
Kriteret e aplikimit:

1. Aplikimi &sht& i hapur pér t& gjithé aplikantét q&€ vijné nga stafi administrativ i UST.

2. Kandidati duhet t& zotéroj€ diplomé Bachelor, Master DIND ose DND.

3. Kandidatét e interesuar t& paraqgesin né sekretaring e UST-s¢ aplikimin e tyre. Aplikimi
pérmban: - Shprehjen e interesit pér pozicionin e Bordit t&€ Administrimit t& Universitetit
t& Sporteve t& Tiranés; - Kopje t& diplomave t& pércaktuara né pikén 2 t& kétij njoftimi; -
CV, té shogéruar me kopje t& diplomés/ve apo certifikata t& kualifikimeve, si dhe me t&

dhéna pér kontaktin (telefon dhe adresé e-mail).

4. Afati pér pranimin e aplikimeve &shté deri mé daté 07.07.2023.

BORDI I ADMINISTRIMIT

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, ééé.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



